

부서: 지례면
 정책: 면행정운영및지원(지례면)
 단위: 면행정운영및지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<input type="checkbox"/> 관내여비 230,000원 * 15명 * 12월 <input type="checkbox"/> 산불방지활동 20,000원 * 15명 * 5월 <input type="checkbox"/> 관외여비 80,000원 * 3명 * 12회	41,400 1,500 2,880		
301 일반보전금	98,690	73,490	25,200
05 통장·이장·반장활동보상금	86,690	61,490	25,200
<input type="checkbox"/> 이장 ○ 수당 300,000원 * 18명 * 12월 ○ 상여금 300,000원 * 18명 * 2회 ○ 회의수당 20,000원 * 18명 * 2회 * 12월 <input type="checkbox"/> 반장수당 25,000원 * 49명 * 2회	84,240 64,800 10,800 8,640 2,450		
09 행사실비지원금	12,000	12,000	0
<input type="checkbox"/> 읍면동 주요업무추진 실비보상 10,000원 * 50명 * 24회	12,000		
405 자산취득비	3,500	3,500	0
01 자산및물품취득비	3,500	3,500	0
<input type="checkbox"/> 사무실 잡기 및 비품 구입 3,500,000원 * 1식	3,500		
청사 및 시설 장비 유지비	103,621	102,429	1,192
101 인건비	45,303	44,371	932
04 기간제근로자등보수	45,303	44,371	932
<input type="checkbox"/> 청사 관리 인부임 ○ 기본급 500,000원 * 1명 * 12월 <input type="checkbox"/> 청사 주변 환경정비 인부임 ○ 기본급 500,000원 * 1명 * 12월 <input type="checkbox"/> 4대 보험 ○ 건강보험료 부담금 12,000,000원 * 3.34/100 ○ 노인장기요양보험료 부담금 401,000원 * 8.51/100 ○ 국민연금보험료 부담금 12,000,000원 * 5.50/100 ○ 고용보험료 부담금 12,000,000원 * 1.50/100 ○ 산재보험료 부담금 12,000,000원 * 4.00/100 <input type="checkbox"/> 면민복지회관 관리 인부임 ○ 기본급 68,800원 * 2명 * 200일 ○ 건강보험료 부담금 27,520,000원 * 3.34/100 ○ 노인장기요양보험료 부담금 920,000원 * 8.51/100 ○ 국민연금보험료 부담금 27,520,000원 * 5.50/100	6,000 6,000 6,000 1,756 401 35 660 180 480 31,547 27,520 920 79 1,514	44,371	932

부서: 지례면
 정책: 면행정운영및지원(지례면)
 단위: 면행정운영및지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 고용보험료 부담금 27,520,000원 * 1.50/100	413		
○ 산재보험료 부담금 27,520,000원 * 4.00/100	1,101		
201 일반운영비	56,818	56,558	260
02 공공운영비	56,818	56,558	260
□ 공공요금 및 제세	28,514		
○ 자동차세 80,000원 * 3대	240		
○ 자동차 검사료 50,000원 * 3대	150		
○ 환경개선부담금(자동차분)	400		
· 면차량 50,000원 * 2회	100		
· 청소차량 150,000원 * 2회	300		
○ 사무실 연료비 1,450원 * 36ℓ * 120일	6,264		
○ 복지회관 1,450원 * 15ℓ * 120일	2,610		
○ 면민복지회관(목욕탕) 1,450원 * 1,300ℓ * 10월	18,850		
□ 시설장비유지비	5,304		
○ 청사 2,400원 * 910㎡	2,184		
○ 복지회관 2,400원 * 700㎡	1,680		
○ 방송장치 110,000원 * 4회	440		
○ 예취기 50,000원 * 5대 * 2회	500		
○ 시스템냉난방기 유지관리비 500,000원 * 1식	500		
□ 차량·선박비	23,000		
○ 업무차량(유류대, 정비유지비, 소모품비)	23,000		
· 화물차 4,000,000원 * 1대	4,000		
· 청소차 15,000,000원 * 1대	15,000		
· 복지차 4,000,000원 * 1대	4,000		
206 재료비	1,500	1,500	0
01 재료비	1,500	1,500	0
□ 기타 자재 구입 50,000원 * 10종 * 3회	1,500		
주민편익사업(지례면)	380,977	380,339	638
주민편익사업	380,977	380,339	638
연도변 환경정비	78,817	78,179	638
101 인건비	23,117	22,479	638
04 기간제근로자등보수	23,117	22,479	638
□ 연도변 환경정비 인부임 68,800원 * 6명 * 36일	14,861		
□ 소공원 등 관리 인부임 68,800원 * 3명 * 40일	8,256		
206 재료비	5,700	5,700	0
01 재료비	5,700	5,700	0

부서: 지례면
 정책: 주민편익사업(지례면)
 단위: 주민편익사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<input type="checkbox"/> 꽃길조성 자재구입 100,000원 * 5종 * 3회 <input type="checkbox"/> 꽃묘 구입 300원 * 7,000본 * 2회	1,500 4,200		
401 시설비및부대비	50,000	50,000	0
01 시설비	50,000	50,000	0
<input type="checkbox"/> 소공원 쉼터정비공사 2,000,000원 * 10개소	20,000		
<input type="checkbox"/> 가로수 보식 사업 10,000,000원 * 1식	10,000		
<input type="checkbox"/> 제방 꽃길조성 7,000,000원 * 1식	7,000		
<input type="checkbox"/> 주요 도로변 제초작업 6,500,000원 * 2회	13,000		
소규모 주민숙원사업	302,160	151,080	151,080
401 시설비및부대비	302,160	151,080	151,080
01 시설비	300,000	150,000	150,000
<input type="checkbox"/> 도곡2리 마을회관(신평) 아스콘 덧씌우기 공사 18,000,000원 * 1식	18,000		
<input type="checkbox"/> 상부2리 배수로 설치공사 8,000,000원 * 1식	8,000		
<input type="checkbox"/> 관덕1리 제실 앞 안길 포장공사 6,000,000원 * 1식	6,000		
<input type="checkbox"/> 대율리 텃밭 농로 포장공사 18,000,000원 * 1식	18,000		
<input type="checkbox"/> 대율리 못양지 수로관 설치공사 18,000,000원 * 1식	18,000		
<input type="checkbox"/> 대율리 웃마을 소하천 정비공사 18,000,000원 * 1식	18,000		
<input type="checkbox"/> 여배3리 마을 앞 하천 복개 및 정비공사 10,000,000원 * 1식	10,000		
<input type="checkbox"/> 교1리 마을 뒤 비탈면 정비공사 18,000,000원 * 1식	18,000		
<input type="checkbox"/> 이전리 안길 확장 및 포장공사 18,000,000원 * 1식	18,000		
<input type="checkbox"/> 여배1리 마을회관 앞 아스콘 포장 및 하수도 설치공사 18,000,000원 * 1식	18,000		
<input type="checkbox"/> 여배1리 큰골 소하천 석축 및 수로관 설치공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
<input type="checkbox"/> 거율리 큰밭너머 농로 포장공사 8,000,000원 * 1식	8,000		
<input type="checkbox"/> 관덕2리 마을 안길 보수공사 15,000,000원 * 1식	15,000		
<input type="checkbox"/> 관덕2리 건너들 농로 포장공사 15,000,000원 * 1식	15,000		
<input type="checkbox"/> 신평1리 장고개 수로관 설치공사 15,000,000원 * 1식	15,000		
<input type="checkbox"/> 울곡리 마을 안 수로관 설치공사 15,000,000원 * 1식	15,000		
<input type="checkbox"/> 교2리 수로관 설치공사 12,000,000원 * 1식	12,000		
<input type="checkbox"/> 여배3리 지바울골 석축공사 15,000,000원 * 1식	15,000		

부서: 지례면
 정책: 행정운영경비(지례면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<input type="checkbox"/> 면장 150,000원 * 12월	1,800		
<input type="checkbox"/> 부면장 50,000원 * 12월	600		